
 

 

 

 

КАРЫЖСКИЙ 
                                                                                                                                   

ВЕСТНИК 
 

№ 1 (1)  2024года               

                                                                                                      Курская область                         

                                                                              Глушковский район с. Карыж 

 

Печатное средство массовой информации органов местного 

самоуправления Карыжского сельсовета  Глушковского  района  
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 29.08.2024 года  № 39 

с. Карыж 

 

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись 

муниципального образования «Карыжский сельсовет» 

Глушковского района Курской области на 2024 год и  

плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с п. 3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, п. 2 статьи 6 решения Собрания депутатов Карыжского 

сельсовета Глушковского района Курской области от 25.12.2023г. №90 «О  

бюджете  муниципального образования «Карыжский сельсовет» 

Глушковского района Курской области на 2024  год и плановый период 2025  

и 2026  годов», постановлением Администрации Карыжского сельсовета  

Глушковского района Курской области от 27.02.2020 года № 7 «Об 

утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета  муниципального образования «Карыжский сельсовет» 

Глушковского района Курской области  и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета муниципального образования «Карыжский 

сельсовет» Глушковского района Курской области (главных 



администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района 

Курской области),  Администрация Карыжского сельсовета  Глушковского 

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в сводную бюджетную роспись муниципального 

образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области 

следующие изменения: 

в разделе 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета  

Строку     
на 2024  

год 

на 2025 

год 

на 2026 

год 

Администрация Карыжского 

сельсовета Глушковского 

района Курской области 001 0203 7720051180 121 103 520,00 0,00 0,00 

Администрация Карыжского 

сельсовета Глушковского 

района Курской области 001 0203 7720051180 129 31 390,00 0,00 0,00 

Следует читать        
Администрация Карыжского 

сельсовета Глушковского 

района Курской области 001 0203 7720051180 121 103 758,83 0,00 0,00 

Администрация Карыжского 

сельсовета Глушковского 

района Курской области 001 0203 7720051180 129 31 335,17 0,00 0,00 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

  

Глава администрации  

Карыжского сельсовета                                                                  А.В. Бураченко                          
 

 

 

 

 

Газета Карыжского сельсовета  Глушковского района Адрес: 307472, Курская 

область, Глушковский район, с. Карыж 

 

Учредитель: собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района 

Газета зарегистрирована: регистрация не требуется 

Ответственный за выпуск Глава Карыжского сельсовета Глушковского района 

Бураченко А.В.  тел. 8 (47132) 3-11-16 

Газета выходит по мере принятия нормативных правовых актов    

Цена газеты: бесплатно; объем газеты _______п.л., тираж газеты ______экземпляров 



 
 


